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Fier, me;1/49/2020

Akt anulimi

Sot me date 02/10/2020 ne kuader te projektit RISE-ALB: fuqizimi i sipermarrjeve sociale ne
Shqgiperi (Ref. AID 011864), Enti Kombetar i Jozefineve te Murialdos (Engim Albania) ne lidhje
me prokurimin me objekt Ndertim inkubatori ne kuader te projektit RISE-ALB: Fuqizimi i
sipermarrjes sociale ne Shqiperi me Ref.AID 011864, i financuar nga AICS, pranon propozimin
e Komisionit te Vleresimit te Ofertave, firmosur ne daten 02.10.2020 dhe drejtuar autoritetit
kontraktues, duke paré qé asnjé operator i kualifikuar nuk mbetet né proceduré e Fteses per Oferte,
publikuar ne daten 20.07.2020.

Me kete akt, Enti Kombetar i Jozefineve te Murialdos (Engim Albania), ne baze te arsyeve me
siper

ANULON

Proceduren e Fteses per Oferte me objekt Ndertim inkubatori ne kuader te projektit RISE-
ALB: Fugqizimi i sipermarrjes sociale ne Shqiperi me Ref.AID 011864, publikuar ne daten
20.07.2020.
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